ordinato, et hic eam communicabit reliquis promotis ad

ordines minores et ad tonsuram (l). » Son autorité suffit

pour qu'on se range à cette pratique.

(1) Lib. VII, cap. ii, n. 143 ; c. iri, n. 342. ' •
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EX S. CONGR. INDULGENTIARUM.

I.

DFICRETUM.

URBIS KT ORBIS.

SanctissiraumJesuNomensemperetubiqueterrarum prœcipu.i

venerationo et singulari prorsus honore Christifideles prosecuti

sunt : non enim al'iud nomen est sub cœlo dalum hominibt/a in

quo oporteat nos salvos fierl (i). Ad hanc venerationis et honoris

significationem plurima religionis obsequia plurimasque laudes

pietas christiana excogitavit, quibus Nomen augustissimnm digne

et sancte celebraretur.

Hisce profecto accensendse sunt plures Litanise in honorem

SSmi Nominis Jesu composite, quae, licet non omnes probabiles,

late tamen per orbem diffusée sunt. In quorum praeconiorum

génère ne varietas haberetur haud undequaque laudabilis, sa.

mem. Summus Pontifex Pius IX Litanlas Sanctissimi Nominis

Jesu, qufe unice in posterum retinerentur ab omnibus Christi-

fidelibus, per Sacrum Consilium legitimis ritibus tuendis, die

8 junii 1862, approbavit, fecitque eidem Sacro Consilio faculta-

tem declarandi, Christifidelibus qui eas dévote recitaverint

Indulgentiam tercentorura dierum in forma Ecclesiae consueta

concessum iri, quando Sacrorum Antistites pro sua quisque

diœcesi hanc gratiam speciatim petiissent.

Quum autem nuperrime a pluribusEpiscopis SSmo D. N. Ledni

divina Providentia Papse XIII preces exhibitœ fuerint, ut sua-

(1) Actor., IV, 12.

N. R. XVIII. 1S80. 22

338 CHAPELETS DES RR. PP. CROISIERS.

rum diœcesium Christifidelibus prsefatas Litanias recitantibus

ipsam hanc Indulgentiam largiri dignaretur, Sanctitas Sua,

desiderans ut Christiani populi pietas ei'ga laudabiie Jesu Nomen

raagis magisque foveatur et augeatur devotio, hisce potissimum

temporibus quibus Nomen illud augustissimum tam audacter

tamque fréquenter impiorum injuriis impetitur, in Audientia

habita die 16 januarii 1886 ab infrascripto Secretario Sacrse

Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prsepositae, ad

omnes utriusque sexus Christifldeles qui corde saltem contrito ac

dévote recitaverint Litanias Sanctissimi Nominis Jesu, prouti

prfesenti Decreto subnectuntur et non aliter (i), prsefatam Indul-

gentiam tercentum dierum, animabus quoque Purgatorii appli-

cabilem et semel tantuni in die lucraudam, bénigne extendit.

Quam gratiam Sanctitas Sua in perpetuum suffragari voluit et